CONVENIOS OCT 14-SEP 15

16/06/20156

09/06/2015

26/05/2015

26/05/2015

26/05/2015

26/05/2015

26/05/2015

26/05/2015

26/05/2015

26/05/2015

26/05/2015

26/05/2015

22/05/2015

19/05/2015

13/05/2015

13/05/2015

13/05/2015

05/05/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

28/04/2015

1088/15

1135/15

1125/15

1126/15

1127/15

1128/15

1129/15

1130/15

1131/15

1132/15

1133/16

1134/15

1090/15

1066/15

969/156

971/15

1013/15

1085/15

1067/15

1068/15

1069/15

1070/15

Educacion y Cultura
Cultura, Festejos y Deporte
Empleo, Industria, Coordin
Empleo, Industria, Coordin
Empleo, Industria, Coordin
Empleo, Industria, Coordin
Empleo, Industria, Coordin
Empleo, Industria, Coordin
Empleo, Industria, Coordin
Empleo, Industria, Coordin
Empleo, Industria, Coordin
Empleo, Industria, Coordin
Concejalia de Educacion,
Concejalia de Familia y Bie
Educacién, culturay Promo
Educacién, Cultura y Prom
Deportes y Juventud
Educacion, Cultura y Prom
Concejalia de Familia y Bie
Concejalia de Familia y Bie
Concejalia de Familia y Bie

Concejalia de Familia y Bie

Prevencion y control del absentismo escol
Exposicion itinerante "El rio vertical"
Patrocinio de la IV Jornada de Participacié
Patrocinio de la IV Jornada de Participacié
Patrocinio de la IV Jornada de Participaci6
Patrocinio de la IV Jornada de Participacio
Patrocinio de la IV Jornada de Participacié
Patrocinio de la IV Jornada de Participacié
Patrocinio de la IV Jornada de Participacié
Patrocinio de la IV Jornada de Participacio
Patrocinio de la IV Jornada de Participacioé
Patrocinio de la IV Jornada de Participacié
Sostenimiento del Conservatorio profesion
Cesion de uso de espacio

Actividades Extraescolares

Actividades Extraescolares

Promocién de actividad.es deportivas
Cesion de uso de espacio

Cesion de Espacio

Cesion de Espacio

Cesion de Espacio

Cesion de Espacio

Comunidad de Madrid(Consejeria de
Fundacién Canal de Isabel II

Madrid Xanadu 2003, SL

Félix Cortecero Cachimero, (Autoesc
Bankia, SA

El Balcén de Coimbra, SL ,
Consultorio Médico Dalren SL

Oscar Bruna Escribano (Cicloland)
Limpiezas Rojas Molina, SL

Inmokey, SL

Belindan Servicios Hosteleros SL
Rubén Benito Veldzquez (Vanbike)
Comunidad de Madrid(Consejeria de
Asociacion de Vuidas

AMPA CEIP ALFONSO RODRIGUEZ
AMPA ANDRES SEGOVIA

Club Deportivo Elemental Patin Most
Real escuela superior de Arte Drama

Asociacion Mostolefia de Espondilitis

Asociacion Socio-Cultural de la Terce

Asosiacion Cultural de Personas Sor

Asosiacion de Fibromialgia y Sindro

22.380,89 € aportacion

2.300 €
100 €
387,20 €
400 €
200 €
100 €
250 €
500 €
250 €

100 €

1,903,54 €
2,850,29

Ninguna



28/04/2015
28/04/2015
28/04/2015
28/04/2015
28/04/2015
28/04/2015
28/04/2015
28/04/2015
28/04/2015
28/04/2015
28/04/2015
28/04/2015
28/04/2015
21/04/2015
14/04/2015
14/04/2015
14/04/2015
14/04/2015
14/04/2015
14/04/2015
14/04/2015
14/04/2015
14/04/2015

14/04/2015

1071/15

1072/15

1073/15

1074/15

1075/15

1076/15

1077/15

1078/15

1079/15

1080/15

1081/15

1082/15

1087/15

1091/15

1084/15

1089/15

1093/15

1094/15

1095/15

1096/15

1097/15

1098/15

1099/15

1100/15

Concejalia de Familia y Bie
Concejalia de Familia y Bie
Concejalia de Familia y Bie
Concejalia de Familia y Bie
Concejalia de Familia y Bie
Concejalia de Familia y Bie
Concejalia de Familia y Bie
Concejalia de Familia y Bie
Concejalia de Familia y Bie
Concejalia de Familia y Bie
Concejalia de Familia y Bie
Concejalia de Familia y Bie
Concejalia de Familia y Bie
Educacién, Cultura y Prom

Concejalia de Familia y Bie
Educacién Cultura y Promo
Bienestar Social, Sanidad e
Bienestar Social, Sanidad e
Bienestar Social, Sanidad e
Bienestar Social, Sanidad e
Bienestar Social, Sanidad e
Bienestar Social, Sanidad e
Bienestar Social, Sanidad e

Bienestar Social, Sanidad e

Cesion de Espacio

Cesion de Espacio

Cesion de Espacio

Cesion de Espacio

Cesion de Espacio

Cesion de Espacio

Cesion de Espacio

Cesion de Espacio

Cesion de Espacio

Cesion de Espacio

Cesion de Espacio

Cesién de Espacio

Cesion de uso de espacio

Organizacion y presentacion de los concie
Cesién de uso de espacio

Desarrollo de programas profesionales mo
para el desarrollo de sus actividades

para el desarrollo de sus actividades

para la realizacién de un programa de inte
para el desarrollo de actuaciones que favo
para el desarrollo del proyecto "Casa de a
Apoyo a la familia

Voluntariado

para el desarrollo del proyecto de "Casa d

Asosiacion Promever y Proteger la C
Universidad Complutense de Madrid
Asociacion para la Integracion Social
Asociacion Cultural y Deportiva Juan
Asociacion de Usuarios de Salud Me
Asociacion de Familiares de Enfermo
Asociacion Punto Omega

Asociacion Parkinson de Méstoles
Asociacion de Diabéticos de Méstole
Asociacion Volver a Empezar de Moés
Asociacion de Senderismo de Perso
Asociacion para la Prevencién de Alc
Asociacion Consumidores 1° de May
Fundacién "La Caixa"

Maria Zambrano

Comunidad de Madrid(Consejeria de
Asociacioén de Mujeres Agua Viva
Asociacion de Mujeres Empresarias
Fundacién Amas Social

Fundacion RAIS

Cruz Roja Espaiiola

Cruz Roja Espafiola

Cruz Roja Espafiola

Cruz Roja Espafiola

Ayuntamiento de Moéstol

1.974,41 €

1.872,00 €

55.000,00 €
85.000,00 €
20.000,00 €
35.000,00 €
10.000,00 €

32.800,00 €



14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

14/04/2015

1101/15

1102/15

1103/15

1104/15

1105/15

1106/15

1107/15

1108/15

1109/15

1110/15

1111/16

1112/15

1113/15

1114/15

1115/15

1116/15

1117/15

1118/15

1119/15

1120/15

1121/15

1122/15

1123/15

1124/15

Bienestar Social, Sanidad e
Bienestar Social, Sanidad e
Bienestar Social, Sanidad e
Bienestar Social, Sanidad e
Bienestar Social, Sanidad e
Bienestar Social, Sanidad e
Bienestar Social, Sanidad e
Bienestar Social, Sanidad e
Bienestar Social, Sanidad e
Bienestar Social, Sanidad e
Bienestar Social, Sanidad e
Bienestar Social, Sanidad e
Bienestar Social, Sanidad e
Bienestar Social, Sanidad e
Bienestar Social, Sanidad e
Bienestar Social, Sanidad e
Bienestar Social, Sanidad e
Bienestar Social, Sanidad e
Bienestar Social, Sanidad e
Bienestar Social, Sanidad e
Bienestar Social, Sanidad e
Bienestar Social, Sanidad e
Bienestar Social, Sanidad e

Bienestar Social, Sanidad e

Desarrollo

Desarrollo

Desarrollo

Desarrollo

Desarrollo

Desarrollo

Desarrollo

Desarrollo

Desarrollo

Desarrollo

Desarrollo

Desarrollo

Desarrollo

Desarrollo

Desarrollo

Desarrollo

Desarrollo

Desarrollo

Desarrollo

Desarrollo

Desarrollo

Desarrollo

Desarrollo

Desarrollo

actividades asociaciones socio

actividades asociaciones socio

actividades asociaciones socio

actividades asociaciones socio

actividades asociaciones socio

actividades asociaciones socio

actividades asociaciones socio

actividades asociaciones socio

actividades asociaciones socio

actividades asociaciones socio

actividades asociaciones socio

actividades asociaciones socio

actividades asociaciones socio

actividades asociaciones socio

actividades asociaciones socio

actividades asociaciones socio

actividades asociaciones socio

actividades asociaciones socio

actividades asociaciones socio

actividades asociaciones socio

actividades asociaciones socio

actividades asociaciones socio

actividades asociaciones socio

actividades asociaciones socio

Asociaciéon Accede a Respiro
Asociacion Consumidores 1° de may
Asociacion Cultural de Personas Sor
Asociacion Cultural y Deportiva Juan
Asociacion de Diabéticos de Méstole
Asociacion de Disminuidos Fisicos d
Asociacion de Familiares de Enfermo
Asociacion de Espafiola Contra el C
Asociacion de Familias y Amigos a F
Asociacion de Fibromialgia y Sindro
Asociacion de Hermandad San Sim6
Asociacion para la Integracion Social
Asociacién Mostolefia de Esclerosis
Asociacion Mostolefia de Espondilitis
Asociacion de Parkinson de Mostoles
Asociacién para la Prevencion del Al
Asociacion PROTGD

Asociacion Punto Omega

Asociacion Punto Omega
Asociacién de Rumanos de Méstoles
Asociacion de Senderismo de Perso
Asociacién Socio-Cultural de la Terce
Asociacion de Usuarios de Salud Me

Asociacion Volver a Empezar de M6

1.350,00 €
5.400,00 €
6.300,00 €
900,00 €

6.750,00 €

11.925,00 €
9.000,00 €
21.600,00 €
10.800,00 €
17.100,00 €
6.300,00 €
40.995,00 €
4.950,00 €
11.925,00 €
9.000,00 €
1.800,00 €
45.000,00 €
40.000,00 €
1.800,00 €
1.350,00 €
1.350,00 €
11.925,00 €

2.700,00 €



31/03/2015

31/03/2015

24/03/2015

24/03/2015

17/02/2015

27/01/2015

20/01/2015

16/12/2014

16/12/2014

16/12/2014

16/12/2014

16/12/2014

16/12/2014

16/12/2014

16/12/2014

16/12/2014

16/12/2014

16/12/2014

16/12/2014

16/12/2014

16/12/2014

16/12/2014

16/12/2014

16/12/2014

1086/15
1092/15
1062/15
1065/2015
1061/15
1063/15
1060/15
961/14
1041/15
1042/15
1043/15
1044/15
1045/15
1046/15
1047/16
1048/15
1049/15
1050/15
1051/15
1052/15
1053/15
1054/15
1055/15

1056/15

Deporte y Juventud
Bienestar Social, Sanidad e
Concejalia de Gobierno ad
Educacion, Cultura y Prom
Educacion, Cultura y Prom
Urbanismo y Medio Ambien
De Gobierno adscrita al Ar
Educacion, Cultura y Prom
Area de Presidencia de Co
Area de Presidencia de Co
Area de Presidencia de Co
Area de Presidencia de Co
Area de Presidencia de Co
Area de Presidencia de Co
Area de Presidencia de Co
Area de Presidencia de Co
Area de Presidencia de Co
Area de Presidencia de Co
Area de Presidencia de Co
Area de presidencia de Co
Area de Presidencia e Coor
Area de Presidencia de coo
Area de Presidencia de Co

AREA DE Presidencia de ¢

Cesion de uso de espacio

laboral para la integracion de personas co
Desarrollo de actuaciones de fometno, pro
Potenciar activiades coreograficas

Difusién y fomento de la musica coral
Mejora y fomento de la zona de Fuentecis
Acciones Formativas

Migracién de datos e integracion de los ser
Cesion uso de espacio

Cesion de espacio en el Centro de Particip
Cesion Uso de Espacio en Centro de Parti
Cesion de espacio en el centro de Particip
Cesion uso de Espacio en el centro de Par
Cesion uso de Espacio en el centro Partici
Cesion uso de espacio en el centro de Par
Cesion uso de espacios en el Centro de P
Cesion uso de espacio en en el Centro Par
Cesion uso de espacio en Centro de Patici
Cesion uso de espacio en el Centro de Par
Cesion uso de espacio en el Centro de Par
Cesion uso de espacio en el Centro de Par
Cesién uso de Espacio en el Centro de Pa
Cesion uso de espacio en el Centro de Par

Cesion uso de espacio en el Centro de Par

Asociacion Banda y Majorettes de M
Fundacién Amas Empleo

Federacién de Comerciantes de Most
Comunidad de Madrid

Agrupacion Coral Villa de Moéstoles
Ayuntamiento de Alcorcén

Fundacién Universidad Francisco de
La Comunidad de Madrid

Casa Regional de Castilla Leén en M
Asociacion Cultural Jardin de Estrella
Asociacion cultural los Revoltosos de
Asociacion Espariola de amigos de la
Asociacion cultural Malpomene de M
Federacion de Pefias de Moéstoles (F
Cofradia de JesUus Nazareno y Cristo
Hermandad Nuestra Sefiora de los S
Hermandad Nuestra Sefiora del Roci
Hermandad Nuestra Sefiora de la Sol
Asociacién de Rumanos de Méstoles
Asociacion Espariola contra el Cance
Asociacion Sherwood Deportivo

Club Voleibol Méstoles

Asociaciones de Vecinos coordinada

Federacion de Asociaciones Vecinal

92.356, 00 €
15,000 €
0

Afio 2015 un total 15.50
ninguna
No tiene
ninguna
No tiene
Ninguna
Ninguna
Ninguna
Ninguna
no tiene
No tiene
no tiene
No tiene
No tiene
No tiene
No tiene
No tiene
No tiene
No tiene

No tiene



16/12/2014 1057/15 Area de Presidencia de coo Cesién uso de Espacio en el Centro de Pa Asociacién de vendedores de Prensa No tiene

16/12/2014 1058/15 Area de Presidencia de Co Cesion uso de espacio en el Centro de Par Federacién de comerciantes de Mést No tiene
16/12/2014 1059/15 Area de Presidencia de Co Cesion uso de espacio en el Centro de Par Federacion de Asociaciones de Madr No tiene
09/12/2014 965/15 Urbanismo y Medio Ambien Urbanismo y Medio Ambiente Area de Mov La Comunidad de propietarios Parqu 168,183,74 €
02/12/2014 959/15 Familia y Bienestar Social Cesién de uso de espacios Asociacion de Mostolefia de Espondil ninguna
02/12/2014 960/15 Familia y Bienestar Social Cesidn de espacios con asociaciones Asociacion de Viudas "Nueva Vida" Ninguna
11/11/2014 958/15 Concejalia de Hacienda Seguridad Vial Jefatura Central de Trafico y la Feder

11/11/2014 1008/15 Deportes y Juventud Promociones deportivas Club Deportivo Elemental Triatlon CI  Ninguna
11/11/2014 1009/15 Deportes y Juventud Promocion de Activiades Deportivas Club Deportivo Sordos Julumaca de Ninguna
11/11/2014 1064/15 Urbanismo y Medio Ambien Inclusion de la Urbanizacién Parque Guad Canal de Isabel I, Canal de Isabel Il  86,645,26 €
04/11/2014 957/14 Educacion, Cultura y Prom Sostenimiento del Conservatorio Consejeria de Educacion, Juventudy 921,974 €
04/11/2014 963/15 Gobierno adscrita al Area d Convenio Administrativo Fundacion Santa M? la Real paralai Ninguna
21/10/2014 916/14 Familia y Bienestar Social  Actividades de reparacion y prestaciones r Asociacion MURIALDO 0

07/10/2014 966/14 Familia y Bienestar Social Lucha contra la pobreza infantil Consejeria de Asuntos Sociales de la Para la Comunidad de





